PRESS RELEASE

2023 年 3 月 7 日（火）

報道関係各位

STARDOM の選手たちがオリジナル 3D フィギュアに！

“使える・遊べるNFT”の総合マーケット「NFT LAB」

NFT コンテンツ第 1 弾に STARDOM が登場！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締

役社長：木谷高明）のグループ会社であり、女子プロ

レス『スターダム』を運営する株式会社ブシロードフ

ァイト（本社：東京都中野区、代表取締役社長：原田

克彦）は、ソフトバンク株式会社（以下「ソフトバン

ク」）が 2023 年 3 月 7 日に提供開始した“使える・遊

べる NFT”をコンセプトにした NFT コンテンツの総合マ

ーケット「NFT LAB」の NFT コンテンツ第１弾として

『STARDOM』が登場することを発表致します。

また 4 月 23 日（日）、横浜アリーナ大会のメインスポンサーがソフトバンクに決定。大会名を『ALLSTARGRAND

QUEENDOM 2023 Powered by ソフトバンク NFT LAB』と改め、さらにパワーアップしてお届けしてまいります。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【NFT コンテンツ概要】

◆コンテンツ名：スターダム

◆提供開始日：2023 年 4 月下旬以降～

◆概要：STARDOM 所属約 30 選手のオリジナル 3D フィギュアを販売！ 3D フィギュアは、オリジナ

ルのメタバース空間でアバターとして使用 OK！ 購入者限定のメタバースイベントなども開催予定！

◆「NFT LAB」とは？ https://stn.mb.softbank.jp/

◆「NFT LAB」コレクション一覧 https://nftstore.mb.softbank.jp/collections

【宇宙一煌めくプロレスリング #STARDOM】https://wwr-stardom.com/

【権利表記】 ⓒWorld Wonder Ring STARDOM

https://stn.mb.softbank.jp/
https://nftstore.mb.softbank.jp/collections
https://wwr-stardom.com/